

焦作市人民医院临床营养科肠内营养制剂原材料采购项目竞争性磋商公告

(招标编号：HNWL-2024-022号)

项目所在地区：河南省, 焦作市

一、招标条件

本焦作市人民医院临床营养科肠内营养制剂原材料采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金0万元，招标人为焦作市人民医院。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：焦作市人民医院临床营养科肠内营养制剂原材料采购项目（详见采购文件第三章采购需求）

范围：本招标项目划分为24个标段，本次招标为其中的：

(001)1标段； (002)2标段； (003)3标段； (004)4标段； (005)5标段；
(006)6标段； (007)7标段； (008)8标段； (009)9标段； (010)10标段；
(011)11标段； (012)12标段； (013)13标段； (014)14标段； (015)15标段；
(016)16标段； (017)17标段； (018)18标段； (019)19标段； (020)20标段；
(021)21标段； (022)22标段； (023)23标段； (024)24标段；

三、投标人资格要求

(0011标段)的投标人资格能力要求：1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2. 特定资格要求：

2.1若是生产厂家需提供营业执照、有效的《食品生产许可证》经营范围需包含特殊医学用途配方食品，及《食品经营许可证》经营范围需包含预包装食品特殊膳食食用食品，若是经销商需提供经销商及生产厂家的营业执照、《销售与包装食品经营者备案表》且经营种类包含预包装食品特殊膳食食用食品，所投产品生产厂家的有效的《食品生产许可证》经营范围需包含预包装食品特殊膳食食用食品；

3. 按照《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》

（财库〔2016〕125号）的要求，根据开标当日“信用中国”网站（www.credit.china.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）的信息，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与政府采购活动，同时对信用信息查询记录和证据进行打印存档；；

(0022标段)的投标人资格能力要求：1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2. 特定资格要求：

2.1若是生产厂家需提供营业执照、有效的《食品生产许可证》经营范围需包含特殊医学用途配方食品，及《食品经营许可证》经营范围需包含预包装特殊膳食食用食品，若是经销商需提供经销商及生产厂家的营业执照、《销售与包装食品经营者备案表》且经营种类包含预包装特殊膳食食用食品，所投产品生产厂家的有效的《食品生产许可证》经营范围需包含预包装特殊膳食食用食品；

3. 按照《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》

（财库〔2016〕125号）的要求，根据开标当日“信用中国”网站（www.credit.china.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）的信息，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与政府采购活动，同时对信用信息查询记录和证据进行打印存档；；

(0033标段)的投标人资格能力要求：1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2. 特定资格要求：

2.1若是生产厂家需提供营业执照、有效的《食品生产许可证》经营范围需包含特殊医学用途配方食品，及《食品经营许可证》经营范围需包含预包装特殊膳食食用食品，若是经销商需提供经销商及生产厂家的营业执照、《销售与包装食品经营者备案表》且经营种类包含预包装特殊膳食食用食品，所投产品生产厂家的有效的《食品生产许可证》经营范围需包含预包装特殊膳食食用食品；

3. 按照《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》

（财库〔2016〕125号）的要求，根据开标当日“信用中国”网站（www.credit.china.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）的信息，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与政府采购活动，同时对信用信息查询记录和证据进行打印存档；；

china.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）的信息，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与政府采购活动，同时对信用信息查询记录和证据进行打印存档；；

(0044标段)的投标人资格能力要求：1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2. 特定资格要求：

2.1若是生产厂家需提供营业执照、有效的《食品生产许可证》经营范围需包含特殊医学用途配方食品，及《食品经营许可证》经营范围需包含预包装特殊膳食食用食品，若是经销商需提供经销商及生产厂家的营业执照、《销售与包装食品经营者备案表》且经营种类包含预包装特殊膳食食用食品，所投产品生产厂家的有效的《食品生产许可证》经营范围需包含预包装特殊膳食食用食品；

3. 按照《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库〔2016〕125号）的要求，根据开标当日“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）的信息，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与政府采购活动，同时对信用信息查询记录和证据进行打印存档；；

(0055标段)的投标人资格能力要求：1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2. 特定资格要求：

2.1若是生产厂家需提供营业执照、有效的《食品生产许可证》经营范围需包含特殊医学用途配方食品，及《食品经营许可证》经营范围需包含预包装特殊膳食食用食品，若是经销商需提供经销商及生产厂家的营业执照、《销售与包装食品经营者备案表》且经营种类包含预包装特殊膳食食用食品，所投产品生产厂家的有效的《食品生产许可证》经营范围需包含预包装特殊膳食食用食品；

3. 按照《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库〔2016〕125号）的要求，根据开标当日“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）的信息，对列入失信被

执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与政府采购活动，同时对信用信息查询记录和证据进行打印存档；；

(0066标段)的投标人资格能力要求：1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2. 特定资格要求：

2.1若是生产厂家需提供营业执照、有效的《食品生产许可证》经营范围需包含特殊医学用途配方食品，及《食品经营许可证》经营范围需包含预包装特殊膳食食用食品，若是经销商需提供经销商及生产厂家的营业执照、《销售与包装食品经营者备案表》且经营种类包含预包装特殊膳食食用食品，所投产品生产厂家的有效的《食品生产许可证》经营范围需包含预包装特殊膳食食用食品；

3. 按照《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库〔2016〕125号）的要求，根据开标当日“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）的信息，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与政府采购活动，同时对信用信息查询记录和证据进行打印存档；；

(0077标段)的投标人资格能力要求：1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2. 特定资格要求：

2.1若是生产厂家需提供营业执照、有效的《食品生产许可证》经营范围需包含特殊医学用途配方食品，及《食品经营许可证》经营范围需包含预包装特殊膳食食用食品，若是经销商需提供经销商及生产厂家的营业执照、《销售与包装食品经营者备案表》且经营种类包含预包装特殊膳食食用食品，所投产品生产厂家的有效的《食品生产许可证》经营范围需包含预包装特殊膳食食用食品；

3. 按照《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库〔2016〕125号）的要求，根据开标当日“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）的信息，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应

商，拒绝参与政府采购活动，同时对信用信息查询记录和证据进行打印存档；；

(0088标段)的投标人资格能力要求：1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2. 特定资格要求：

2.1若是生产厂家需提供营业执照、有效的《食品生产许可证》经营范围需包含特殊医学用途配方食品，及《食品经营许可证》经营范围需包含预包装特殊膳食食用食品，若是经销商需提供经销商及生产厂家的营业执照、《销售与包装食品经营者备案表》且经营种类包含预包装特殊膳食食用食品，所投产品生产厂家的有效的《食品生产许可证》经营范围需包含预包装特殊膳食食用食品；

3. 按照《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库〔2016〕125号）的要求，根据开标当日“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）的信息，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与政府采购活动，同时对信用信息查询记录和证据进行打印存档；；

(0099标段)的投标人资格能力要求：1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2. 特定资格要求：

2.1若是生产厂家需提供营业执照、有效的《食品生产许可证》经营范围需包含特殊医学用途配方食品，及《食品经营许可证》经营范围需包含预包装特殊膳食食用食品，若是经销商需提供经销商及生产厂家的营业执照、《销售与包装食品经营者备案表》且经营种类包含预包装特殊膳食食用食品，所投产品生产厂家的有效的《食品生产许可证》经营范围需包含预包装特殊膳食食用食品；

3. 按照《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库〔2016〕125号）的要求，根据开标当日“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）的信息，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与政府采购活动，同时对信用信息查询记录和证据进行打印存档；；

(01010标段)的投标人资格能力要求：1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2. 特定资格要求：

2.1若是生产厂家需提供营业执照、有效的《食品生产许可证》经营范围需包含特殊医学用途配方食品，及《食品经营许可证》经营范围需包含预包装食品特殊膳食食用食品，若是经销商需提供经销商及生产厂家的营业执照、《销售与包装食品经营者备案表》且经营种类包含预包装食品特殊膳食食用食品，所投产品生产厂家的有效的《食品生产许可证》经营范围需包含预包装食品特殊膳食食用食品；

3. 按照《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库〔2016〕125号）的要求，根据开标当日“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）的信息，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与政府采购活动，同时对信用信息查询记录和证据进行打印存档；；

(01111标段)的投标人资格能力要求：1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2. 特定资格要求：

2.1若是生产厂家需提供营业执照、有效的《食品生产许可证》经营范围需包含特殊医学用途配方食品，及《食品经营许可证》经营范围需包含预包装食品特殊膳食食用食品，若是经销商需提供经销商及生产厂家的营业执照、《销售与包装食品经营者备案表》且经营种类包含预包装食品特殊膳食食用食品，所投产品生产厂家的有效的《食品生产许可证》经营范围需包含预包装食品特殊膳食食用食品；

3. 按照《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库〔2016〕125号）的要求，根据开标当日“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）的信息，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与政府采购活动，同时对信用信息查询记录和证据进行打印存档；；

(01212标段)的投标人资格能力要求：1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2. 特定资格要求：

2.1若是生产厂家需提供营业执照、有效的《食品生产许可证》经营范围需包含特殊医学用途配方食品，及《食品经营许可证》经营范围需包含预包装食品特殊膳食食用食品，若是经销商需提供经销商及生产厂家的营业执照、《销售与包装食品经营者备案表》且经营种类包含预包装食品特殊膳食食用食品，所投产品生产厂家的有效的《食品生产许可证》经营范围需包含预包装食品特殊膳食食用食品；

3. 按照《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库〔2016〕125号）的要求，根据开标当日“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）的信息，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与政府采购活动，同时对信用信息查询记录和证据进行打印存档；；

(01313标段)的投标人资格能力要求：1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2. 特定资格要求：

2.1若是生产厂家需提供营业执照、有效的《食品生产许可证》经营范围需包含特殊医学用途配方食品，及《食品经营许可证》经营范围需包含预包装食品特殊膳食食用食品，若是经销商需提供经销商及生产厂家的营业执照、《销售与包装食品经营者备案表》且经营种类包含预包装食品特殊膳食食用食品，所投产品生产厂家的有效的《食品生产许可证》经营范围需包含预包装食品特殊膳食食用食品；

3. 按照《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库〔2016〕125号）的要求，根据开标当日“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）的信息，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与政府采购活动，同时对信用信息查询记录和证据进行打印存档；；

(01414标段)的投标人资格能力要求：1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第

二十二条规定；

2. 特定资格要求：

2.1若是生产厂家需提供营业执照、有效的《食品生产许可证》经营范围需包含特殊医学用途配方食品，及《食品经营许可证》经营范围需包含预包装食品特殊膳食食用食品，若是经销商需提供经销商及生产厂家的营业执照、《销售与包装食品经营者备案表》且经营种类包含预包装食品特殊膳食食用食品，所投产品生产厂家的有效的《食品生产许可证》经营范围需包含预包装食品特殊膳食食用食品；

3. 按照《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库〔2016〕125号）的要求，根据开标当日“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）的信息，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与政府采购活动，同时对信用信息查询记录和证据进行打印存档；；

(01515标段)的投标人资格能力要求：1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2. 特定资格要求：

2.1若是生产厂家需提供营业执照、有效的《食品生产许可证》经营范围需包含特殊医学用途配方食品，及《食品经营许可证》经营范围需包含预包装食品特殊膳食食用食品，若是经销商需提供经销商及生产厂家的营业执照、《销售与包装食品经营者备案表》且经营种类包含预包装食品特殊膳食食用食品，所投产品生产厂家的有效的《食品生产许可证》经营范围需包含预包装食品特殊膳食食用食品；

3. 按照《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库〔2016〕125号）的要求，根据开标当日“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）的信息，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与政府采购活动，同时对信用信息查询记录和证据进行打印存档；；

(01616标段)的投标人资格能力要求：1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2. 特定资格要求:

2.1若是生产厂家需提供营业执照、有效的《食品生产许可证》经营范围需包含特殊医学用途配方食品，及《食品经营许可证》经营范围需包含预包装食品特殊膳食食用食品，若是经销商需提供经销商及生产厂家的营业执照、《销售与包装食品经营者备案表》且经营种类包含预包装食品特殊膳食食用食品，所投产品生产厂家的有效的《食品生产许可证》经营范围需包含预包装食品特殊膳食食用食品；

3. 按照《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库〔2016〕125号）的要求，根据开标当日“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）的信息，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与政府采购活动，同时对信用信息查询记录和证据进行打印存档；；

(01717标段)的投标人资格能力要求：1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2. 特定资格要求:

2.1若是生产厂家需提供营业执照、有效的《食品生产许可证》经营范围需包含特殊医学用途配方食品，及《食品经营许可证》经营范围需包含预包装食品特殊膳食食用食品，若是经销商需提供经销商及生产厂家的营业执照、《销售与包装食品经营者备案表》且经营种类包含预包装食品特殊膳食食用食品，所投产品生产厂家的有效的《食品生产许可证》经营范围需包含预包装食品特殊膳食食用食品；

3. 按照《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库〔2016〕125号）的要求，根据开标当日“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）的信息，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与政府采购活动，同时对信用信息查询记录和证据进行打印存档；；

(01818标段)的投标人资格能力要求：1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2. 特定资格要求:

2.1若是生产厂家需提供营业执照、有效的《食品生产许可证》经营范围需包含特殊医学用途配方食品，及《食品经营许可证》经营范围需包含预包装食品特殊膳食食用食品，若是经销商需提供经销商及生产厂家的营业执照、《销售与包装食品经营者备案表》且经营种类包含预包装食品特殊膳食食用食品，所投产品生产厂家的有效的《食品生产许可证》经营范围需包含预包装食品特殊膳食食用食品；

3. 按照《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库〔2016〕125号）的要求，根据开标当日“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）的信息，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与政府采购活动，同时对信用信息查询记录和证据进行打印存档；；

(01919标段)的投标人资格能力要求：1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2. 特定资格要求：

2.1若是生产厂家需提供营业执照、有效的《食品生产许可证》经营范围需包含特殊医学用途配方食品，及《食品经营许可证》经营范围需包含预包装食品特殊膳食食用食品，若是经销商需提供经销商及生产厂家的营业执照、《销售与包装食品经营者备案表》且经营种类包含预包装食品特殊膳食食用食品，所投产品生产厂家的有效的《食品生产许可证》经营范围需包含预包装食品特殊膳食食用食品；

3. 按照《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库〔2016〕125号）的要求，根据开标当日“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）的信息，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与政府采购活动，同时对信用信息查询记录和证据进行打印存档；；

(02020标段)的投标人资格能力要求：1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2. 特定资格要求：

2.1若是生产厂家需提供营业执照、有效的《食品生产许可证》经营范围需包含

特殊医学用途配方食品，及《食品经营许可证》经营范围需包含预包装特殊膳食用食品，若是经销商需提供经销商及生产厂家的营业执照、《销售与包装食品经营者备案表》且经营种类包含预包装特殊膳食用食品，所投产品生产厂家的有效的《食品生产许可证》经营范围需包含预包装特殊膳食用食品；

3. 按照《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库〔2016〕125号）的要求，根据开标当日“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）的信息，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与政府采购活动，同时对信用信息查询记录和证据进行打印存档；；

(02121标段)的投标人资格能力要求：1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2. 特定资格要求：

2.1若是生产厂家需提供营业执照、有效的《食品生产许可证》经营范围需包含特殊医学用途配方食品，及《食品经营许可证》经营范围需包含预包装特殊膳食用食品，若是经销商需提供经销商及生产厂家的营业执照、《销售与包装食品经营者备案表》且经营种类包含预包装特殊膳食用食品，所投产品生产厂家的有效的《食品生产许可证》经营范围需包含预包装特殊膳食用食品；

3. 按照《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库〔2016〕125号）的要求，根据开标当日“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）的信息，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与政府采购活动，同时对信用信息查询记录和证据进行打印存档；；

(02222标段)的投标人资格能力要求：1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2. 特定资格要求：

2.1若是生产厂家需提供营业执照、有效的《食品生产许可证》经营范围需包含特殊医学用途配方食品，及《食品经营许可证》经营范围需包含预包装特殊膳

食用食品，若是经销商需提供经销商及生产厂家的营业执照、《销售与包装食品经营者备案表》且经营种类包含预包装特殊膳食用食品，所投产品生产厂家的有效的《食品生产许可证》经营范围需包含预包装特殊膳食用食品；

3. 按照《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库〔2016〕125号）的要求，根据开标当日“信用中国”网站（www.credit.china.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）的信息，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与政府采购活动，同时对信用信息查询记录和证据进行打印存档；；

(02323标段)的投标人资格能力要求：1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2. 特定资格要求：

2.1若是生产厂家需提供营业执照、有效的《食品生产许可证》经营范围需包含特殊医学用途配方食品，及《食品经营许可证》经营范围需包含预包装特殊膳食用食品，若是经销商需提供经销商及生产厂家的营业执照、《销售与包装食品经营者备案表》且经营种类包含预包装特殊膳食用食品，所投产品生产厂家的有效的《食品生产许可证》经营范围需包含预包装特殊膳食用食品；

3. 按照《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库〔2016〕125号）的要求，根据开标当日“信用中国”网站（www.credit.china.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）的信息，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与政府采购活动，同时对信用信息查询记录和证据进行打印存档；；

(02424标段)的投标人资格能力要求：1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2. 特定资格要求：

2.1若是生产厂家需提供营业执照、有效的《食品生产许可证》经营范围需包含特殊医学用途配方食品，及《食品经营许可证》经营范围需包含预包装特殊膳食用食品，若是经销商需提供经销商及生产厂家的营业执照、《销售与包装食

品经营者备案表》且经营种类包含预包装特殊膳食用食品，所投产品生产厂家的有效的《食品生产许可证》经营范围需包含预包装特殊膳食用食品；

3. 按照《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库〔2016〕125号）的要求，根据开标当日“信用中国”网站（www.credit.china.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）的信息，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与政府采购活动，同时对信用信息查询记录和证据进行打印存档；；

本项目 **不允许** 联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2024年08月14日 08时00分到2024年08月20日 18时00分

获取方式：采用现场获取竞争性磋商文件

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年08月26日 09时30分

递交方式：焦作山阳区长恩路森林半岛西门南商业步行街16号纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年08月26日 09时30分

开标地点：焦作山阳区长恩路森林半岛西门南商业步行街16号

七、其他

焦作市人民医院临床营养科肠内营养制剂原材料采购项目的潜在供应商应在焦作山阳区长恩路森林半岛西门南商业步行街16号获取采购文件，并于2024年08月26日09时30分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1、项目编号：HNWL-2024-022号

2、项目名称：焦作市人民医院临床营养科肠内营养制剂原材料采购项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、预算金额：以实际销售为准。

5、最高限价：供应商销售产品最低报价供货，如以后价格下浮，随下浮价供货。

6、采购需求：（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等

)

6.1焦作市人民医院临床营养科肠内营养制剂原材料采购项目（详见采购文件第三章采购需求）。

标段 制剂类型 制剂名称 用途 技术参数（每100g、益生菌除外） 数量 备注
报价要求

1 肠内营养制剂原材料 高蛋白型

低蛋白血症的管饲患者或膳食摄入不足的患者 能量 $\geq 1750\text{KJ}$ (418kcal)

以实际销售为准

特殊医学用途配方食品为首选、特殊膳食次之，如无上述产品，亦可选固体饮料。

本项目进行两轮次报价，标书报价为一轮报价，现场报价为最终报价。技术参数为最低标准，如有添加需额外注明。

蛋白质 $\geq 20\text{g}$

脂肪 $\geq 10\text{g}$

碳水化合物 $\geq 43\text{g}$

膳食纤维 $\geq 4\text{g}$

2 低蛋白型 营养不良或摄入不足的肾病患者 能量 $\geq 1730\text{KJ}$ (414kcal)

蛋白质 $\leq 10\text{g}$

脂肪 $\geq 10\text{g}$

碳水化合物 $\geq 42\text{g}$

膳食纤维 $\geq 3\text{g}$

3 低脂型 需要限制脂肪摄入的患者如胆囊疾病等 能量 $\geq 1550\text{KJ}$ (370kcal)

蛋白质 $\geq 13\text{g}$

脂肪 $\leq 3\text{g}$

碳水化合物 $\geq 70\text{g}$

4 支链氨基酸型 肝功能受损如肝性脑病等患者 能量 $\geq 1600\text{KJ}$ (382kcal)

蛋白质 $\geq 16\text{g}$

脂肪 $\geq 6\text{g}$

碳水化合物 $\geq 55\text{g}$

5 低GI型 营养不良或摄入不足的糖尿病患者 能量 $\geq 1750\text{KJ}$ (419kcal)

蛋白质 $\geq 18\text{g}$

脂肪 $\geq 12\text{g}$

碳水化合物 $\leq 55\text{g}$

膳食纤维 $\geq 5\text{g}$

6 谷氨酰胺 胃肠道功能较差患者，手术、创伤、肿瘤放化疗等应激性患者

谷氨酰胺 $\geq 72\text{g}$

7 益生菌 肠道菌群紊乱的患者 添加活菌数 ≥ 10 亿CFU/g

乳杆菌类（包含鼠李糖乳杆菌）、双歧杆菌类

经过包埋技术处理，可常温保存

8 肺病型全营养 肺部疾病 能量 $\geq 2025\text{KJ}$ (484Kcal)

蛋白质 $\geq 22\text{g}$

碳水化合物 $\geq 42\text{g}$

9 肿瘤型全营养 肿瘤患者 能量 $\geq 1896\text{KJ}$ (453Kcal)

蛋白质 $\geq 20\text{g}$

脂肪 $\geq 18\text{g}$

碳水化合物 $\geq 49\text{g}$

膳食纤维 $\geq 5\text{g}$

10 常规匀浆膳 一般鼻饲患者 能量 $\geq 1800\text{kJ}$

蛋白质 $\geq 18\text{g}$

脂肪 $\geq 12\text{g}$

碳水化合物 $\geq 60\text{g}$

11 蛋白组件 低蛋白患者和围手术期补充蛋白质 能量 $\geq 1580\text{kJ}$

蛋白质 $\geq 80\text{g}$

脂肪 $\geq 3.0\text{g}$

碳水化合物 $\geq 5.1\text{g}$

12 骨病专用 骨科疾病患者 能量 $\geq 1200\text{kJ}$

蛋白质 $\geq 50\text{g}$

维生素D $\geq 50.0\mu\text{g}$

钙 $\geq$ 4000mg

13 碳水化合物组件 术前需要补充碳水化合物的人群 能量 $\geq$ 1600kJ

蛋白质=0g

脂肪=0g

碳水化合物 $\geq$ 94g

14 膳食纤维组件

胃肠道功能紊乱所致的腹泻、便秘；协同抗生素治疗感染；手术前后肠道准备与恢复；其它需要增加益生菌及膳食纤维摄入的人群 膳食纤维 $\geq$ 88.0g

15 水溶性维生素组件

水溶性维生素摄入不足；需要增加水溶性维生素摄入的人群 维生素B1 $\geq$ 1.40mg

维生素B2 $\geq$ 1.40mg

维生素B6 $\geq$ 1.40mg

维生素B12 $\geq$ 2.40 μ g

维生素C $\geq$ 120.0mg

烟酸 $\geq$ 14.00mg

叶酸 $\geq$ 400 μ g DFE

泛酸 $\geq$ 5.00mg

16 脂溶性维生素组件 维生素摄入不足；需要增加复合维生素摄入的人群

维生素A $\geq$ 800 μ gRE

维生素D $\geq$ 12.0 μ g

维生素E $\geq$ 14.00mg α -TE

维生素K1 $\geq$ 80.0 μ g

17 微量元素组件 适用于需要在膳食中强化或补充微量元素的情况

铁 $\geq$ 15.0mg

锌 $\geq$ 15.00mg

碘 $\geq$ 150.0 μ g

硒 $\geq$ 50.0 μ g

铜 $\geq$ 1.50mg

锰 $\geq$ 3.00mg

18 糊化米粉组件（麦芽糊精） 需要快速补充能量、腹泻、肠道不耐受等人群
能量 $\geq 1500\text{KJ}$

蛋白质 $\geq 8.0\text{g}$

脂肪 $\geq 1.0\text{g}$

碳水化合物 $\geq 81.0\text{g}$

膳食纤维 $\geq 1.0\text{g}$

19 电解质组件 因腹泻等原因导致轻至中度脱水需要补充水及电解质的人群
能量 $\geq 25\text{KJ}$

蛋白质：0

脂肪：0

碳水化合物 $\leq 1.35\text{g}$

钠 $\leq 170\text{mg}$

20 辅食营养包 6-60月龄 能量 $\geq 2896\text{KJ}$

蛋白质 $\geq 22.6\text{g}$

脂肪 $\leq 61.5\text{g}$

碳水化合物 $\geq 13.9\text{g}$

钠 $\leq 88\text{mg}$

21 高血同患者专用（同型半胱氨酸） 高血同患者 甜菜碱 $\geq 1.25\text{mg}$

叶酸 $\geq 0.32\text{ug}$

维生素B2 $\geq 0.05\text{mg/g}$

维生素B6 $\geq 0.12\text{mg/g}$

维生素B12 $\geq 0.25\text{mg/g}$

维生素D3 $\geq 0.37\text{mg/g}$

22 纤维匀浆膳 糖尿病患者 能量 $\geq 1758\text{kJ}$

蛋白质 $\geq 18\text{g}$

脂肪 $\geq 12\text{g}$

碳水化合物 $\geq 54\text{g}$

膳食纤维 $\geq 6.0\text{g}$

23 营养袋 肠内营养专用配制袋 食品级300ml

24 营养袋 肠内营养专用配制袋 食品级500ml

7、合同履行期限：本次准入有效期三年，如遇国家政策性调整，本准入期限随之调整。

8、质量：符合国家及行业相关标准。

9、本项目不接受联合体，本项目分24个标段，每个标段制剂，供应商三种产品均可投产品，均可中标，也可以只投一种产品。

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2. 特定资格要求：

2.1若是生产厂家需提供营业执照、有效的《食品生产许可证》经营范围需包含特殊医学用途配方食品，及《食品经营许可证》经营范围需包含预包装食品特殊膳食食用食品，若是经销商需提供经销商及生产厂家的营业执照、《销售与包装食品经营者备案表》且经营种类包含预包装食品特殊膳食食用食品，所投产品生产厂家的有效的《食品生产许可证》经营范围需包含预包装食品特殊膳食食用食品；

3. 按照《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库〔2016〕125号）的要求，根据开标当日“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）的信息，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与政府采购活动，同时对信用信息查询记录和证据进行打印存档；

三、获取采购文件

时间：2024年08月14日08时00分至2024年08月20日18时00分截止(北京时间)

2. 地点：焦作山阳区长恩路森林半岛西门南商业步行街16号；

3. 方式：采用现场获取竞争性磋商文件；

4. 售价：300元。

5. 获取竞争性磋商文件需携带以下资料：

营业执照、法定代表人授权书原件、法定代表人及被授权人身份证复印件。（以上资料留加盖投标供应商公章的复印件一套）。

四、响应文件提交

截止时间：2024年08月26日09时30分（北京时间）

地点：焦作山阳区长恩路森林半岛西门南商业步行街16号

五、开启

时间：2024年08月26日09时30分(北京时间)

地点：焦作山阳区长恩路森林半岛西门南商业步行街16号

六、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

七、其他补充事宜

本公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称：焦作市人民医院

地址：焦作市解放中路267号

联系人：杨老师

联系方式：0391-2113937

2. 采购代理机构信息

名称：河南万林工程管理有限公司

地址：焦作市山阳区长恩路森林半岛西门南商业步行街16号

联系人：焦晨阳

联系方式：17539176456

3. 项目联系方式

项目联系人：焦先生

电话：17539176456

发布人：河南万林工程管理有限公司

2024年08月13日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为焦作市人民医院。

九、联系方式

招 标 人：焦作市人民医院

地 址：焦作市解放中路267号

联 系 人：杨老师

电 话：0391-2113937

电子邮件：/

招标代理机构：河南万林工程管理有限公司

地 址：河南省焦作市解放区政二街四季花城4号楼2单元1601号

联 系 人：焦先生

电 话：17539176456

电子邮件：/

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）

焦作市人民医院临床营养科肠内营养制剂原材料采购项目竞争性磋商公告

焦作市人民医院临床营养科肠内营养制剂原材料采购项目的潜在供应商应在焦作山阳区长恩路森林半岛西门南商业步行街16号获取采购文件，并于2024年08月26日09时30分(北京时间)前提交响应文件。

一、项目基本情况

- 1、项目编号 :HNWL-2024-022号
- 2、项目名称:焦作市人民医院临床营养科肠内营养制剂原材料采购项目
- 3、采购方式:竞争性磋商
- 4、预算金额:以实际销售为准。
- 5、最高限价:供应商销售产品最低报价供货，如以后价格下浮，随下浮价供货。
- 6、采购需求:(包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等)
- 6.1焦作市人民医院临床营养科肠内营养制剂原材料采购项目(详见采购文件第三章采购需求)。

标段	制剂类型	制剂名称	用途	技术参数(每100g、益生菌除外)	数量	备注	报价要求
1	肠内营养制剂原材料	高蛋白型	低蛋白血症的管饲患者或膳食摄入不足的患者	能量≥1750KJ(418kcal)	以实际销售为准	特殊医学用途配方食品为首选	本项目进行两轮次报价，标书报价为一轮报价，现场报价为
				蛋白质≥20g			
				脂肪≥10g			
				碳水化合物≥43g			
				膳食纤维≥4g			
2		低蛋白型	营养不良或摄入不足的肾病患者	能量≥1730KJ(414kcal)			
				蛋白质≤10g			
				脂肪≥10g			
				碳水化合物≥42g			
				膳食纤维≥3g			
3		低脂型	需要限制脂肪摄入的患者如胆囊疾病等	能量≥1550KJ(370kcal)			
				蛋白质≥13g			
				脂肪≤3g			

				碳水化合物≥70g			
4		支链氨基酸型	肝功能受损如肝性脑病等患者	能量≥1600KJ(382kcal) 蛋白质≥16g 脂肪≥6g 碳水化合物≥55g			
5		低GI型	营养不良或摄入不足的糖尿病患者	能量≥1750KJ(419kcal) 蛋白质≥18g 脂肪≥12g 碳水化合物≤55g 膳食纤维≥5g			
6		谷氨酰胺	胃肠道功能较差患者, 手术、创伤、肿瘤放化疗等应激性患者	谷氨酰胺≥72g			
7		益生菌	肠道菌群紊乱的患者	添加活菌数≥10亿CFU/g 乳杆菌类(包含鼠李糖乳杆菌)、双歧杆菌类 经过包埋技术处理, 可常温保存			
8		肺病型全营养	肺部疾病	能量≥2025KJ(484Kcal) 蛋白质≥22g 碳水化合物≥42g			
9		肿瘤型全营养	肿瘤患者	能量≥1896KJ(453Kcal) 蛋白质≥20g 脂肪≥18g 碳水化合物≥49g 膳食纤维≥5g			
10		常规匀浆膳	一般鼻饲患者	能量≥1800kJ 蛋白质≥18g 脂肪≥12g 碳水化合物≥60g			
11		蛋白组件	低蛋白患者和围手术期补充蛋白质	能量≥1580kJ 蛋白质≥80g 脂肪≥3.0g 碳水化合物≥5.1g			

、特殊膳食次之，如无上述产品，亦可选固体饮料。

最终报价。技术参数为最低标准，如有添加需额外注明。

12	骨病专用	骨科疾病患者	能量≥1200kJ
			蛋白质≥50g
			维生素D≥50.0μg
			钙≥4000mg
13	碳水化合物组件	术前需要补充碳水化合物的人群	能量≥1600kJ
			蛋白质=0g
			脂肪=0g
			碳水化合物≥94g
14	膳食纤维组件	胃肠道功能紊乱所致的腹泻、便秘;协同抗生素治疗感染;手术前后肠道准备与恢复;其它需要增加益生菌及膳食纤维摄入的人群	膳食纤维≥88.0g
15	水溶性维生素组件	水溶性维生素摄入不足;需要增加水溶性维生素摄入的人群	维生素B1≥1.40mg
			维生素B2≥1.40mg
			维生素B6≥1.40mg
			维生素B12≥2.40μg
			维生素C≥120.0mg
			烟酸≥14.00mg
			叶酸≥400μg DFE
			泛酸≥5.00mg
16	脂溶性维生素组件	维生素摄入不足;需要增加复合维生素摄入的人群	维生素A≥800μgRE
			维生素D≥12.0μg
			维生素E≥14.00mg α-TE
			维生素K1≥80.0μg
17	微量元素组件	适用于需要在膳食中强化或补充微量元素的情况	铁≥15.0mg
			锌≥15.00mg
			碘≥150.0μg
			硒≥50.0μg
			铜≥1.50mg
			锰≥3.00mg
18	糊化米粉组件(麦芽	需要快速补充能量、腹泻、肠道不耐受等	能量≥1500KJ

		糊精)	人群	蛋白质≥8.0g			
				脂肪≥1.0g			
				碳水化合物≥81.0g			
				膳食纤维≥1.0g			
19		电解质组件	因腹泻等原因导致轻至中度脱水需要补充水及电解质的人群	能量≥25KJ			
				蛋白质:0			
				脂肪:0			
				碳水化合物≤1.35g			
				钠≤170mg			
20		辅食营养包	6-60月龄	能量≥2896KJ			
				蛋白质≥22.6g			
				脂肪≤61.5g			
				碳水化合物≥13.9g			
				钠≤88mg			
21		高血同患者专用(同型半胱氨酸)	高血同患者	甜菜碱≥1.25mg			
				叶酸≥0.32ug			
				维生素B2≥0.05mg/g			
				维生素B6≥0.12mg/g			
				维生素B12≥0.25mg/g			
				维生素D3≥0.37mg/g			
22		纤维匀浆膳	糖尿病患者	能量≥1758kJ			
				蛋白质≥18g			
				脂肪≥12g			
				碳水化合物≥54g			
				膳食纤维≥6.0g			
23		营养袋	肠内营养专用配制袋	食品级300ml			
24		营养袋	肠内营养专用配制袋	食品级500ml			

7、合同履行期限：本次准入有效期三年，如遇国家政策性调整，本准入期限随之调整。

8、质量：符合国家及行业相关标准。

9、本项目不接受联合体，本项目分24个标段，每个标段制剂，供应商三种产品均可投产品，均可中标，也可以只投一种产品。

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2. 特定资格要求:

2.1若是生产厂家需提供营业执照、有效的《食品生产许可证》经营范围需包含特殊医学用途配方食品, 及《食品经营许可证》经营范围需包含预包装食品特殊膳食用食品, 若是经销商需提供经销商及生产厂家的营业执照、《销售与预包装食品经营者备案表》且经营种类包含预包装食品特殊膳食用食品, 所投产品生产厂家的有效的《食品生产许可证》经营范围需包含预包装食品特殊膳食用食品;

3. 按照《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库〔2016〕125号)的要求, 根据开标当日“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)的信息, 对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商, 拒绝参与政府采购活动, 同时对信用信息查询记录和证据进行打印存档;

三、获取采购文件

1. 时间: 2024年08月14日08时00分至2024年08月20日18时00分截止(北京时间)

2. 地点: 焦作山阳区长恩路森林半岛西门南商业步行街16号 ;

3. 方式: 采用现场获取竞争性磋商文件;

4. 售价: 300元。

5. 获取竞争性磋商文件需携带以下资料:

营业执照、法定代表人授权书原件、法定代表人及被授权人身份证复印件。

(以上资料留加盖投标供应商公章的复印件一套)。

四、响应文件提交

截止时间: 2024年08月26日09时30分 (北京时间)

地点: 焦作山阳区长恩路森林半岛西门南商业步行街16号

五、开启

时间: 2024年08月26日09时30分(北京时间)

地点: 焦作山阳区长恩路森林半岛西门南商业步行街16号

六、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

七、其他补充事宜

本公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称：焦作市人民医院

地址：焦作市解放中路267号

联系人：杨老师

联系方式：0391-2113937

2. 采购代理机构信息

名称：河南万林工程管理有限公司

地址：焦作市山阳区长恩路森林半岛西门南商业步行街16号

联系人：焦晨阳

联系方式：17539176456

3. 项目联系方式

项目联系人：焦先生

电话：17539176456

发布人：河南万林工程管理有限公司

2024年08月13日